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11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr Z1.271.08.20153
znak: 21,.271.08.2013

Dotyczy postepowaniz o udzielenie zamdwienla publicznego nr Z1.271.08.2013 w trybie przetargu niepgraniczonego
~Wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum nr 2 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne zarzgdzanie
zasobami — wspdlne modele dla malych miast na przyktadzie Ketrzyna i Svetlego”.

Wyjasnienia nr 7 do SIWZ

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy wystepujacego w postepowaniu o udznelenle zarnowienia
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwga: ,Wymiana stolarki
okiennej w Gimnazjum nr 2 w Ketrzynie w ramach projektu Energooszczedne zarzadzanie
zasobami — wspéine modele dla malych miast na przykladzie Ketrzyna i Svetlego”
Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pdin. zm. ), udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie oscieznic typowych dla okien jednoramowych DJ68 tj. 68 mm
X 82 mm gdyz ma to bardzo duzy wplyw na wycene ?

Odpowiedz:

Oscieznice nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 2

Czy maja by¢ wykonane listwy maskujace zewnetrzne na kazdym oknie tak jak to pokazujg rysunki ?

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa szczegétowo pokazuje jakie nalezy zastosowac listwy w stolarce okiennej.
Z powazaniem

e Wito 1 A awiase o Rinele

Sporzadzit: K.R.
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